mus, hoc addito, ut post Pontificale Sacrum, nomine Nostro, 

benedicas populo: cui benedictioni quotquot intererunt, modo 

criminum confessione abluti Sancta de altari l ibaverint, iis 

damus, ut plenariam de admissis suis veniam impetrent. T ib i 

autem, dilecte Fili Noster, auspicem divinorum munerum ac 

Acta S. Sedis, vol. XLI, fase. 2. 5 
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testem peculiaris benevolentiae Nostrae, Apostol icam bene

dictionem peramanter impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die xx iv Decembris an

no MCMVH, Pontificatus Nostri quinto. 

P IUS PP. X 

E P I S T O L A 

Pii PP. X de capite S. Agnetis V. et M. in ecclesia eiusdem* 
nominis ad Forum agonale asservando. 

DILECTO FILIO NOSTRO 

MARIANO TITULO S. CAECILIAE 

S. R. E. PRESB. CARD. RAMPOLLA DEL TINDARO 

PIUS PP. X 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam benedictionem. 

Hagnae virginis A e d e m , quae in Foro agonali est, nihil 

possidere cognovimus de exuviis Martyris sanctissimae: id

que eo mirum magis videri debet, quod nobilissima Aedes-

eo ipso loco est aedificata quo Puella insigne omnique ae

tate celebratum martyrium fecit. Hanc ob rem placuit Nobis-

ipsum Hagnae caput, quod antehac ad Lateranum in augusto-

Sanctissimi Servatoris sacello asservabatur , postmodum in-

praedicto templo, D e o in honorem sanctae Hagnae dicato, 

asservandum concedere. Id ubi Tu audivisti, qui eidem tem

plo praees , munificentia qua polies, obtulisti Nobis ditissi-

mam aeque atque operis praeclari thecam, in qua sacrum 

Caput includeremus. De sumptuoso munere et gratias tibi 

ag imus et laudes amplissimas impertimus. — Habeto igitur 

Hagnae sanctissimae venerandum Caput, quod in theca a te 

oblata Nos ipsi collocavimus. Illud tamen sic memorato tem

plo servandum palamque proponendum adhibuimus, ut et 
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sacri Pignoris simul et continentis thecae dominium inte

grum ac perfectum sit penes Nos ac Successores Nostros Ro

manos Pontifices. — Peculiaris Nostrae benevolentiae testem 

et munerum divinorum auspicem, Apostol icam benedictionem 

Tib i , dilecte Fili Noster, amantissime in Domino impertimus. 

Datum Romae die x ix Ianuarii MCMVIII, Pontificatus No

stri anno quinto. 

P IUS PP. X 

EX SECRETARIA S T A T U S 

De Commissariatu dioecesano constituendo pro tuendis docu
mentis ac monumentis a clero asservatis in Italia. 

filmo e Rmo Signore, 

L'urgente necessità di assicurare e regolare la conser